 
 
[bookmark: _GoBack]                                       ______ООО «ПИРОЖОК"______
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, адрес,
адрес электронной почты)

ОПИСЬ
личных дел работников

за период с "01" января 2020 г. по "31"декабря  2020 г.

	N п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела (Ф.И.О., СНИЛС работника / документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа)
	Крайние даты
	Срок хранения
	Количество листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 01 -01
	Филатов Егор Васильевич 
	01.10.2019 – 20.01.20
	50 лет
	36
	Папка имеет потертости, заявление на прием в плохом состоянии, сделана еще одна копия

	2
	01-02
	Петров Сергей Евгеньевич
	01.10.2018-
03.02.2020
	50 лет
	56
	-

	……
	
	
	
	
	
	



    В данный раздел описи внесено ___________2 (два)____________ дела,
                                           (цифрами и прописью)
с N 1 по N 2, в том числе: ____––––––––––______________.

    Подпись лица, ответственного за составление описи:
    __Пегова__ _инспектор _Е.М. Пегова
     (подпись)      должность, Ф.И.О.)

    "20" января 2021 г.
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